FRAN
PR FEIT

ISCO DE ABREU
MUNI 	L

Tketeautta Q)tituntetpaQ de ÇaQes

MUNICiP10 DE INTERESSE TURÍSTICO

CNPJ 46.613.196/0001-90
Av. Ramillo SaIles, 717, Jardim do Sol, SALES, SP CEP 14.980-600

Telefone: (17) 3557-9100 	Site:  www.sales.sp.gov.br 	E-mail:  prefeitura@sales.sp.gov.br

LEI N. 2.403, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providencias

0(A) PREFEITO(A) DO Z.IVIVJ.Jr1Q LJEJ OrILEJO, layU OCWCI. 	a L.CtillaLa VILALL-p0.1

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo  lo.-  Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$420.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + 1

02 	09 	02 Coordenadoria de Serviços Públicos

475 17.512.0011.2037.0000 Manutenção SAAES 420.000,00
1.1.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES FR.: 	0 	02 81
02 TRANSFERENCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 	114 FEHIDRO  Ng  314/2023

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma do artigo anterior  sera  coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 	 420.000,00

Fontes de Recurso: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

SALES, 29 DE JANEIRO DE 2.24.

420.000,00

	Page 1